Ректору ЕГТИ

А.А. Глуханюк

(Фамилия И.О. выпускника в родительном падеже)

(контактный телефон)

(эл.почта)

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу выдать дубликат диплома о ВО приложения к диплому о ВО в связи с

кражей / утерей / порчей / ошибкой в данных,

указанных в ранее выданном документе (указать, какой именно) /  переменой ФИО

Информация о дипломе:

ФИО выпускника (на момент окончания обучения):

                     (указать ФИО полностью; )

Направление подготовки / специальность:

Профиль / специализация:

Форма обучения:

Основа обучения: бюджетная/по договору.

Худ. руководитель:

Профиль / специализация:

Подготовленный дубликат документа об образовании и (или) о квалификации

 заберу лично;

 прошу направить посредством почтовой связи общего пользования по

 адресу:

 (почтовый индекс, адрес)

К заявлению прилагаю:

 копию документа, удостоверяющего личность;

 копию страхового номера индивидуального лицевого счёта (СНИЛС)

 копию документа об образовании и (или) квалификации (при наличии)

 оригинал диплома и приложения к нему (в случае порчи документа или изменения

данных обладателя документа)

       _________________                                                                ____________________

                                  Дата                                                                                                  Подпись